CLUB DE GOLF LAS CALDAS

CAMPEONATO DEL PA DE DOBLES 2018

Fecha Listado: 15/07/2018
Hora Listado: 14:56:26

FOURSOME - Medalplay (Recorrido: LAS CALDAS)

Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

11

12

13

14

16

ALONSO GONZALEZ, SERGIO
SANCHEZ GONZALEZ, BORJA M.

POSTIGO GUTIERREZ, ALVARO
FARPON BARCINA, CARLOS

IGLESIAS RIOS, ALEJANDRO
SANCHEZ ALVAREZ, GERARDO

IGLESIAS SANTIRSO, MANUEL
MARTIN LLERA, VICTOR LUIS

CASQUERO RODRIGUEZ, VALENTI
ALVAREZ ALVAREZ, FERMIN OSC

GARCIA FUERTES, MANUEL
DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL

CAMPO CANO BORJA DEL
CAMPO CANO JORGE DEL

RODRIGUEZ PELAEZ, JAVIER
RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANGEL

GARCIA GARCIA, JORGE
GARCIA CUERVO, JONAS

GARCIA RODRIGUEZ, IVAN
GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO

PASCUA PILAR, JESUS JOSE
RICO ORDAS, JUAN

GARCIA GARCIA, FELIX
GONZALEZ DE LENA VIEJO, ALF

PELAEZ FERNANDEZ PABLO
GARCIA FLOREZ, GERARDO

RICO FERNANDEZ, PEPE
RICO FERNANDEZ, PELAYO

RIERA SUAREZ, EDUARDO
RIERA RODRIGUEZ, FRANCISCO

FERNANDEZ MORTERA, CARLOS
TINTURE ALVARGONZALEZ, JUAN

CLUB
LAS CALDAS
LAS CALDAS

LAS CALDAS
LAS CALDAS

LAS CALDAS
LAS CALDAS

LAS CALDAS
LAS CALDAS

FEDERACION ASTU
LAS CALDAS

LA MORGAL
LAS CALDAS

CASTIELLO
CASTIELLO

LAS CALDAS
LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

FEDERACION ASTU
FEDERACION ASTU

FEDERACION ASTU
LAS CALDAS

AMIGOS HOYO 19
LAS CALDAS

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

LAS CALDAS
LAS CALDAS

FEDERACION MADR
GOLF LAS CALDAS

VILLAVICIOSA
RUBIANES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,1
4,3
-0,2
4,9
5,1
11,8
10,3
10,7
8,8
10,9
6,6
9,3
9,2
9,3
11,3
22,4
11,3
17,1
10,9
17,7
14,8
17,3
11,9
18,1
1,7
2,3
10,4
13,4
5,8
17,7
9,0
19,6

TT O ZZC 200 000 0 Z0 00 0O 0 m ZEZ2 N <

ST 2T T SZTZEESEZZESESZE ST EEI ZEZE EZTE EZSTS ZEZS ES £

FECHA: 15/07/2018 CODIGO: 020818292
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90

95
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77
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98
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